
Smlouva o dílo - dodatek č. 5
č. j. 0836/2017/01/1050 

č. smlouvy zhotovitele OSM170028

Komunitní centrum Hloubětínská 55

mezi:

Siázev: Městská část Praha 14
Sídlo; Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO: 00231312
DIČ: CZ00231312
^rávní forma: 801 - Obec
Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel")

a

Název: Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o. 
zkratka EKIS, spol. s r.o.

Sídlo: Náchodská 2421, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice
IČO: 186 26 084
DIČ: CZ186 26 084
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR: OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2326
Zastoupen: Ing. Milošem Smolíkem a Evou Smolíkovou, jednateli společnosti
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

(„zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále též „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana")



Změna čl. 3. - Předmět díla
Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3 rozšiřuje o provedení dodatečných prací 
(vícepráce). Přesný rozsah víceprací je stanoven v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto 
dodatku.

Změna čl. 4 - Doba plnění
Smluvní strany konstatují, že se dohodly na změně termínu pro dokončení díla.
Původní termín pro dokončení díla: do 30. 9. 2018
Nový termín pro dokončení díla: do 21.12. 2018

Změna čl. 5. - Cena díla 
doplňuje se odstavec:
5.9 Cena díla za provedení dodatečných prací (vícepráce) byla stanovena dohodou smluvních stran 

na základě nabídky zhotovitele a činí:

Komunitní centrum Hloubětínská 55

Cena za dodatečné práce bez DPH 
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

151.265,67 Kč 
31.765,79 Kč 

183.031,46 Kč

Změna čl. 16. - Závěrečná ustanovení 
doplňují se odstavce:
16.26 Uzavření dodatku č. 5 schválila dne 1. 8. 2018 Rada MČ Praha 14 usnesením č. 464/RMČ/2018.
16.27 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Příloha č. 1 - rekapitulace nákladů
16.28 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. j. 0836/2017/01/1050 ze dne 4.12. 2017, dod. č. 1 ze dne 

31.1. 2018, dod. č. 2 ze dne 11. 6. 2018, dod. č. 3 ze dne 22, 6. 2018, dod. č. 4 ze dne 1. 8.2018 
zůstávají v platnosti.

v Praze dne: -9. OB. 2018 V Praze dne: /O ftf

Mgr. Radek Vondra, starosta Ing. Miloš Smolík, jednatel

Eva Smolíková, Jednatelka



Nabídka na eickoinstalaci pro světla v předním a /iidním schodiSti přívod k bráně a s tím spojenou úpravu roxvaděěc KH

Poznámka:

Dodávka položek 7..8..9, - 4-5 Ivdnů od objednání

1.

2.

3.
5.

REKAPITII.ACE
1. Elektoinstalace
Ž. Zemní práce
3. Svítidla
4. IIZS

35 554.34 Kč 
62 976.00 Kc 
38 763,65 KČ 
11 701,34 KČ

Memoučet bez DPH 148 995,33 Kč
VTIN 1,52% 2 270,34 Kč VltN440800.X{t2S92S2»

Celkem bez DPH 151 265,67 Kč
Montáž Dodávka

1. Elektroinstalace Jedn. Množ. Jcdn.ccna Celkem Jcdn.cena Celkem PMnd(nk«

m ' ‘“*18)87 ICC K S<j0

dáabel CYKY 5Jx2.5 m tl.OO 16,96 Kč 186,56 Kč 30.95 Kč 340.45 Kč IC SoD poti<>

Hftibica ohebná PVC o40 m 322,70 14.10Kč 4 550.07 Kč 24,27 Kč 7 831.93 Kč ICSoO pi>(42A
Iftoplněni rozvadíme RH dle schéma ks 0,20 10 251.06 Kí 2 050.21 Kč 39039,80 Kč 7 807.96 Kč j;:scí>

11 209.59 Kč 22 541.44 Kg
Mezisoiiéet 33 751.82 K?
Podružný matonál, PPV 8% 1 803.3Zia
Celkem

2. Zemní práce
6. BHanrtin^vČ. Vffiožu ááuvíseitctcb nf&f^5?8'0 ^ m SoD polt.lUI

62 976.00 Kč O.OQM
IMeztsouČei 62 976.6IS
iPodnižny materiál, PPV 8% 0.0011

lÍBlkain 62 976.08 fd

3. Svítidla

7. Ol 33752.000 Orientation Luminaire Roor WahliKhl 0.6W 24VDC' LKD 930 ks 0,00 462,00 Kč 0.00 Kč 12 249.60 Kč 0.00 Kč
iMétkadoeatmMc
ZAltlUDY

8. 01+ 33896.000 Recessed housing 1P67 for Oneniation Luminaire 0.6W ks 0.00 1 00) .00 Kč 0,00 Kč 4 384,60 Kč 0,00 Kč
Aieitk* <l>,di«attlr
ZAIlItVDV

9.
01+4 33776.000 Conirol gear for Orientation Luminaire (napájecí idroj pro 3 vitve před objektem a
/ větev za objektem \ max. 10 svitidel, délka kabelu max. 40 m) ks 4,00 396,00 Kč 1 584.00 Kč 8 606.40 Kč 34 425,60 Kč K'ub.F.llUbidi'IOS

1 584.00 Kč 34 425,60 Kč 1
ao wv.ov K<

■Mruxny líůtenál. PPV 8% 2 754.05 Kč1 řelVon M7*3>5Kč

4. HZS

10. koJ e.uu "vx.H.* m; 1 KC 1 IC So» fwlt-IO)- - -  ■ ■ ̂
iMbídkn předpokládá, že

11. Stavební pftpomoci * osazeni moniážni krabice do bednčni pled betonáži bod 13.50 422.94 Kč 5 709.69 Kč
dodávka krabice zaJKtí 
dodavatel ZAHRADY ICSoD pot-t

12. Likvidace odpadů včetnč úklidu staveniStČ hod 1.00 310,16 Kč 3]0.)6Kč icSol)
14. Hopnva a mimostavcniátni přesuny hod 4.00 310.16 Kč 1 240.62 KČ X Sc^) pnl.( l<>7
15. ^toielnová dokumentace skutečného provedení hod 4.00 493,43 Kč 1 973.72 Kč ■f SOD pot-( IC«
16, bPVfze elektroúistaiacc dle CSN 33 1500. OSN 33 2000^ bod 1.00 493.43 Kč 493.43 Kč KSoD pol.C.110

Mixiaoučet Kř

£U
n<


